

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kozohlody\_VV

**Objekt: DIO - DIO**

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.4.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 159 901,36  
Ostatní náklady 0,00

**Cena bez DPH 159 901,36**

DPH základní	21,00%	ze	159 901,36	33 579,29
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

---

**Cena s DPH v CZK 193 480,65**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kozohlody\_VV

**Objekt: DIO - DIO**

Místo:

Datum:

12.4.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>159 901,36</b>
0 - Všeobecné konstrukce a práce	45 846,66
9 - Ostatní konstrukce a práce	114 054,70
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>159 901,36</b>

# ROZPOČET

Stavba: Kozohlody\_VV

Objekt: DIO - DIO

Místo:

Datum: 12.4.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**159 901,36**

### 0 - Všeobecné konstrukce a práce

**45 846,66**

1	K	02720	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY, oprava objízdných tras	KČ	1,000	45 846,66	45 846,66
---	---	-------	---	----	-------	-----------	-----------

### 9 - Ostatní konstrukce a práce

**114 054,70**

2	K	91400	DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK, zakrytí a následné odkrytí	KUS	12,000	56,86	682,32
---	---	-------	--	-----	--------	-------	--------

*odhad, 12: 12,000 [A]*

3	K	914122	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM, dočasné dopravní značky kompletních vč. podstavce a sloupku základní	KUS	35,000	204,71	7 164,85
---	---	--------	--	-----	--------	--------	----------

*IS11b+IS11c+B1+E12+B4+IP10a,  
15+10+2+(2+2)+2+2: 35,000 [A]*

4	K	914123	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ, dočasné dopravní značky kompletních vč. podstavce a sloupku základní	KUS	35,000	102,36	3 582,60
---	---	--------	--	-----	--------	--------	----------

*IS11b+IS11c+B1+E12+B4+IP10a,  
15+10+2+(2+2)+2+2=35,000 [A]*

5	K	914129	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ, dočasné dopravní značky kompletních vč. podstavce a sloupku základní	KSDE N	3 745,000	13,65	51 119,25
---	---	--------	--	-----------	-----------	-------	-----------

*předpoklad 3,5měsíce 107 dní, 107\*35 3 745,000 [A]*

6	K	914422	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM, dočasné dopravní značky kompletních vč. podstavce a sloupku základní	KUS	8,000	204,71	1 637,68
---	---	--------	---	-----	-------	--------	----------

*IS11a, 8 8,000 [A]*

7	K	914423	DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ, dočasné dopravní značky kompletních vč. podstavce a sloupku základní	KUS	8,000	102,36	818,88
---	---	--------	---	-----	-------	--------	--------

*IS11a, 8=8,000 [A]*

8	K	914429	DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ, dočasné dopravní značky kompletních vč. podstavce a sloupku základní	KSDE N	856,000	17,06	14 603,36
---	---	--------	---	-----------	---------	-------	-----------

*předpoklad 3,5měsíce = 107 dní, 107\*8=856,000 [A]*

9	K	916122	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM, Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájení	KUS	2,000	568,65	1 137,30
---	---	--------	---	-----	-------	--------	----------

*na Z2, 2=2,000 [A]*

10	K	916123	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ, Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájení	KUS	2,000	284,32	568,64
----	---	--------	--	-----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>na Z2 , 2=2,000 [A]</i>							
11	K	916129	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ, Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájení, vč. kontroly úplnosti během výstavby	KSDE N	214,000	136,47	29 204,58
<i>předpoklad 3,5měsíce = 107 dní , 107*2=214,000 [A]</i>							
12	K	916312	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM, Provizorní dopravní značení - kompletní, vč.patních desek, sloupků	KUS	2,000	204,71	409,42
<i>2=2,000 [A]</i>							
13	K	916313	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ, Provizorní dopravní značení - kompletní, vč.patních desek, sloupků	KUS	2,000	102,36	204,72
<i>2=2,000 [A]</i>							
14	K	916319	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ, Provizorní dopravní značení - kompletní, vč.patních desek, sloupků, kontroly úplnosti během výstavby	KSDE N	214,000	13,65	2 921,10
<i>předpoklad 3,5měsíce = 107 dní , 107*2=214,000 [A]</i>							